



تاسیس 1307

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

دانشکده مهندسی برق

توضیحات آموزشی در نیمسال اول 99

اطلاعیه شماره 1: مخصوص دانشجویان کلیه مقاطع

ردیف	موضوع	شرح
1	برگزاری کلاسها و آزمایشگاهها	کلیه کلاسها و آزمایشگاهها به صورت غیرحضوری برگزار می شود. تاریخ شروع کلاسها 29 شهریور ماه است.
2	کارگاه عمومی	ثبت نام این درس به تفکیک دانشجویان خوابگاهی و غیرخوابگاهی در سه گروه برگزار می شود. گروه 13 مختص دانشجویان خوابگاهیست. اطلاعات تکمیلی به صورت پیامک برای دانشجویان ارسال می شود.
3	پاسخگویی و راهنمایی در هنگام انتخاب واحد	در سه روز دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 10 تا 12 شهریور ماه دانشجویان می توانند در ساعات 8 تا 14 با شماره های زیر تماس برقرار کنند: کارشناسی: 84062259 تحصیلات تکمیلی: 84062253 کماکان ارسال ایمیل بهترین راه پاسخگویی به سوالات و ابهامات دانشجویان است: amoozeshbargh@ee.kntu.ac.ir
4	تشکیل کلاسهای تحصیلات تکمیلی	برخی از کلاسهای تحصیلات تکمیلی از آبان ماه همزمان با ورود دانشجویان ورودی 99 به صورت سه جلسه در هفته برگزار خواهد شد. در بخش توضیحات این درسها در سامانه گلستان این موضوع ذکر شده است.
5	درس میدان و امواج و کنترل مدرن	با توجه به جبرانی بودن این دو درس برای دانشجویان کارشناسی ارشد، شروع این دو کلاس برای کلیه دانشجویان از آبان ماه و به صورت سه جلسه در هفته خواهد بود.
6	لزوم به روز رسانی تلفن های دانشجویان در سامانه گلستان	از آنجاییکه اکثر پیامها از طریق پیامک در گلستان ارسال می شود، کلیه دانشجویان موظفند هرگونه تغییر در شماره تلفن همراه خود را به اداره آموزش اطلاع دهند. مسوولیت عدم دریافت پیام برعهده دانشجو است.
7	ایمیل های دانشگاهی	بخش دیگری از پیامها و اطلاعیه ها از طریق ایمیل دانشگاهی به دانشجویان ارسال می شود. فعال سازی و رویت این ایمیلها برعهده دانشجویان است.
8	وبگاه اطلاع رسانی دانشگاه و دانشکده	اطلاعیه ها و اخبار از طریق این دو وبگاه نیز منتشر خواهد شد. بازدید دو وبگاه و خواندن اخبار و اطلاعیه ها جزء وظایف دانشجویان است.
9	پیگیری موضوعات از ابتدا و اطلاع به آموزش از طریق ایمیل	لازم است هرگونه مشکل از قبیل وصل نشدن به سامانه های آموزش مجازی، عدم اطلاع از چگونگی کلاس و ... را از همان ابتدا به اداره آموزش از طریق ایمیل اطلاع رسانی و پیگیری نمایید (به کلیه ایمیلها پاسخ داده می شود) موقوف کردن حل مشکل به بعد و توقع برای رفع آن در زمانی که فرصت نیست مشکل را برای دانشجو و سیستم اجرایی دوچندان می کند.
10	حذف درس، رفع پیش نیازی، ...	حذف درس در ترم و یا ترمهای پیش منجر به رفع پیش نیازی نمی شود. پیش نیازی درسهایی که دانشجو یک بار آنها را در ترم های قبل اخذ کرده و نمره قبولی نگرفته، تبدیل به هم نیازی می شود.
11	دانشجویان فارغ التحصیل کارشناسی	برای رفع موانع مختلف در سامانه گلستان از قبیل اخذ تعداد واحد بیشتر، رفع پیش نیازی و تبدیل به هم نیازی و... به این آدرس ایمیل بزنید: kasiri@eetd.kntu.ac.ir
12	اخذ درسهای عمومی	در صورت نیاز به اخذ درس عمومی که برای دانشجویان دانشکده های دیگر تعریف شده لازم است درخواست خود را به همراه کد دقیق درس و نام درس به این آدرس ایمیل کنید: kasiri@eetd.kntu.ac.ir
13	اخذ درس تحصیلات تکمیلی برای دانشجویان کارشناسی	درخواست دانشجو باید برای استاد راهنما ایمیل شود و پس از موافقت استاد راهنما (استاد راهنما موافقت خود را با ثبت امضا الکترونیکی درخواست دانشجو اعلام می نماید) این درخواست به استاد درس مورد نظر ایمیل می شود و پس از تایید توسط استاد درس به آموزش جهت اقدام و صدور مجوز اخذ در گلستان توسط دانشجو ایمیل می شود. توصیه می شود دانشجویان درسهای اختیاری مقطع کارشناسی تمام گروه ها در دانشکده را بررسی و حتی الامکان از اخذ درسهای تحصیلات تکمیلی به عنوان درس اختیاری در مقطع کارشناسی خودداری نمایند.
14	اخذ پروژه کارشناسی	دانشجویانی که پروژه را در ترم پیش اخذ نموده اند برای تمدید پروژه، این درس را مجددا در 99 اخذ نمایند. دانشجویانی که برای اولین بار پروژه اخذ می نمایند لازم است این درس را همزمان با انتخاب واحد اخذ و فرم تعریف پروژه را براساس دستورالعمل اخذ پروژه مندرج در سایت دانشکده در موعد مقرر برای آموزش ارسال نمایند.

اداره امور آموزش دانشکده

هشتم شهریور ماه 99